
CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

57 528003202201992 SUMIRA FÜRST DIOR X GRIBALDI W.R. TAMMENGA, SELLINGEN 1 J

55 528003202202905 SODEJU FERGUSON X SPECIAL D F.L. VERSÉLEWEL DE WITT HAMER, TOLBERT 2 N

60 528003202201480 SARENA FOR FERRERO X FERDEAUX P.M. WILLEMS, KIEL-WINDEWEER/ W.P. WILLEMS, MEERSTAD 3 N

56 528003202200815 SPRING KJENTO X WELT HILL A. BRUINSMA-TERPSTRA, HARLINGEN 4 N

59 528003202201670 SKY FUTURE X UPHILL A. ZIJL, OUDE PEKELA 5 N

54 528003202200334 SAFANN R. FONTAINE TN X GRIMALDI H BOEREMA, LETTELBERT 6 N

58 528003202201356 SENSATION CARLA INCOGNITO X SIR SINCLAIR H.A EISEN, NUIS 7 N

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

26 528003202205729 SIMONE BMH LANDINO VDL X DALLAS VDL W. VAN DER BIJ, LUTJEGAST/ A.B. VAN DER BIJ-BIJL, LUTJEGAST 1 J

24 528003202200579 SHALISA INAICO VDL X ETOULON VDL MENKO EN ELSA JONGELING, ADUARD 2 N

30 528003202202509 STAR OF A LADY LANDINO VDL X IMPRESSIVE VDL H. PIELTJES, NIEHOVE 3 N

22 528003202200087 SPECIAL SUE HL DALLAS VDL X CORLAND H. LUDOLPHIE, SAPPEMEER 4 N

25 528003202205226 SURPRISE SPE JENSSEN VDL X AREZZO VDL STAL PANSER ELEMA, VIERHUIZEN/ A. ELEMA, VIERHUIZEN 5 N

23 528003202205225 SABELA SPE IMPRESSIVE VDL X DIAR NOIR STAL PANSER ELEMA, VIERHUIZEN 6 N

29 528003202201787 SUNRISE LE KANNAN X FURORE J. BUITENHUIS, BOERAKKER 7 N

27 528003202205731 SHAKIRA BMH INAICO VDL X DAKAR VDL W. VAN DER BIJ, LUTJEGAST/ A.B. VAN DER BIJ-BIJL, LUTJEGAST x x

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

61 528003202202724 SURPRISE DI MONE JAMESON RS2 X GLOCK'S TOTO JR. W. VOS, ONNEN 1 J

62 528003202201993 SOMIRA MCLAREN X CHARMEUR W.R. TAMMENGA, SELLINGEN 2 J

65 528003202201966 SOMOOY NEXT LEVEL X BODYGUARD MOORLAND W.P. WILLEMS, MEERSTAD 3 J

104 528003202201653 SACHA FÜRST JAZZ X GENIAAL A.T. ELEMA, MARUM 4 J

66 528003202204913 STARFEET NIRVANO X SCHUMACHER J.C. COLLEWIJN, MARUM 5 N

97 528003202202280 SHANIQUE DIOR FAN 'E IES FÜRST DIOR X DELVIRO HBC K. DIJKSTRA, JISTRUM 6 N

64 528003202201419 SILKE LAS VEGAS X SANDRO HIT H. GERMS, MIDWOLDE 7 N

63 528003202201152 STRASSA IMPOSANTOS X SANTANO N.M. VELDHOEN, KOLHAM x x

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

32 528003202205579 SMART ZINELORD VDL X ZIROCCO BLUE VDL J. DIKKEMA JR., SCHARMER 1 J

35 528003202205519 SPECIALSINAA ZINELORD VDL X EMILION
S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN/ I.G.R. VAN DER MEER, 

LUCASWOLDE
2 J

31 528003202202302 SENORITA CI CI SENJOR ASK X LINTON H. LUDOLPHIE, SAPPEMEER 3 N

33 528003202205359 SPECIAL ROSE FH KITT SB X CORLENSKY G F. HAAS, GRIJPSKERK 4 N

103 528003202203114 SIMPLY BEAU CARAMBOLE X MANHATTAN W.D. KLOOSTERMAN, NIEUWLEUSEN 5 N

87 528003202206579 SAINT LOUIS LYN EMIR R X VERMONT K. STEENSMA, SURHUISTERVEEN 6 N

86 528003202202939 SONNEKE VAN DE BORGWEG W.V. NEXT IN LINE X IT'S HIGHLANDER VDK W. VOS, ONNEN/ A. BLOM, ONNEN 7 N

28 528003202205730 SARINA HARDROCK Z X CARDENTO A.B. VAN DER BIJ-BIJL, LUTJEGAST/ W. VAN DER BIJ, LUTJEGAST x x

84 528003202205593 SARAAYA ENDÉKATOS D NEXT IN LINE X OPTIMIST J. VEENEMA, NOORDWIJK GN x x

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

99 528003202205368 SILLADIENI WL KJENTO X DESPERADO K. PESTMAN &AMP; J.J. PESTMAN, WINSUM GN 1 J

72 528003202204403 SAYEN RICHE D'APARDI NEXT PITCH X ZAMBUKA M. KRAMER, APPINGEDAM 2 N

69 528003202203064 SOWINA NICK WIMPHOF X HOUSTON M. VAN DER MOST, LEEK 3 N

71 528003202203212 STACY H. LADIGNAC X SANDREO E. HUITING, ONSTWEDDE 4 N

67 528003202205712 SKITTLE VAN JEMALUPE JUST WIMPHOF X ZJENGIS KHAN M. KOKKEN, DE WILP 5 N

68 528003202205402
SPECIAL WIMPHOF WT FAN DE 

BOERDAM
NICK WIMPHOF X DEVERAUX T.  DE BOER, NOORDWIJK 6 N

70 528003202203039 SIEMPRE EN MI CORAZÓN EL INCOGNITO X FAIRYTALE E.L. VAN BUSSEL, LUTJEGAST x x

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

36 528003202205572 SACARUSA H COHINOOR VDL X BALTIC VDL A.J. HAZENBERG, OPENDE 1 J

39 528003202205732 SCHARELLA CHATINUE X ETOULON VDL A.B. VAN DER BIJ-BIJL, LUTJEGAST/ W. VAN DER BIJ, LUTJEGAST 2 N

82 528003202205526 SINAA AREZZO VDL X INDOCTRO S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 3 N

85 528003202206088 SNORLEXA SL AREZZO VDL X INDOCTRO M. SNOEK-LEYTEN, HAULERWIJK 4 N

83 528003202206097 SAMARINA D4 AREZZO VDL X FREEMAN VDL J. DIKKEMA JR., SCHARMER 5 N

37 528003202205333 SKA MILIAPINA
POKER DE MARIPOSA TN X TANGELO VAN DE 

ZUUTHOEVE
G.F. BOS-EVENHUIS, GODLINZE/ J. BOS, WINTERSWIJK x x

38 528003202205585 SEBERLINA H NORTON VDL X WITTINGER VDL J. HAZENBERG, OPENDE x x

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

75 528003202205169 SPIRIT VAN DE LEIDIJK NICK WIMPHOF X DON TANGO B A. POSTMA-VAN DER MEIJ, DOEZUM 1 N

101 528003202207366 STAR OF RACOON RACOON X FLORENCIO P. MULLER, LETTELBERT 2 N

98 528003202205506 SIFRALANTA VK NICK WIMPHOF X FLEMMINGH A. VOGELAAR &AMP; J. KNOL, SURHUISTERVEEN 3 N

102 528003202206140 SUMMER WL MANDIENIO WL X UNITED K. PESTMAN &AMP; J.J. PESTMAN, WINSUM GN 4 N

73 528003202205656 SAMORKA D MISTER MASERATI X DAILY DIAMOND J. DIKKEMA JR., SCHARMER 5 N

76 528003202205587 SHORTCAKE TRIPLE P ALEXANDRO P X DON PRIMERO O.B. POIESZ, DOEZUM/ M PAUL, OPENDE 6 N

100 528003202205937 SO PERFECT EBONY X UNITED A.L. ZWEEP, KROPSWOLDE 7 N

96 528003202206064 SAVANNAH FÜRST DIOR X TOTAL US M.M. TJALMA, DOEZUM/ M. ROSKAM, LUNTEREN 8 N

Veulenkeuring Tolbert 22-07-2022

Merrieveulens springen Groep 6

Merrieveulens dressuur Groep 7

Hengstveulens springen Groep 8

Merrieveulens Dressuur Groep 1

Merrieveulens springen Groep 2

Merrieveulens dressuur Groep 3

merrieveulens springen Groep 4

Merrieveulens dressuur Groep 5



CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

1 528003202200308 SONIC VAN GOGH X CARAMBOLE A. TAMMENGA, GRONINGEN 1 J

8 528003202201416 SORRENTO VAN RAYLAND DEFENDER VDS Z X WARRANT B.J. PIER, WEHE DEN H 2 N

77 528003202202071 SICCO MAXIMUS VDL X GRAZIANO K.J. VAN DER VEEN, NOORDWIJK GN 3 N

3 528003202205512 SCAR EMILION X INDOCTRO S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN 4 N

6 528003202203081 SPRINGFIELD   H CERO BLUE TN X HERMANTICO H. HEERES, STADSKANAAL 5 N

4 528003202200371 SPRUIT JENSSEN VDL X FEEL GOOD M. VERWOERD, EZINGE 6 N

7 528003202205228 SUPER STAR SPE IMPRESSIVE VDL X JUPILOT STAL PANSER ELEMA, VIERHUIZEN/ M. ELEMA, VIERHUIZEN 7 N

5 528003202200419 SANCTOS A RITZ MAXIMUS VDL X NUMERO UNO E.W. DE BOER-RITZEMA, SIDDEBUREN/ E.C. DE BOER, SIDDEBUREN 8 N

2 528003202204291 SKY LA COSTA ES X PLACIDO E. LALKENS, WESTERBROEK 9 N

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

40 528003202200318 SALSA TEQUILA INCOGNITO X FLEMMINGH M. VIJVER, SLOCHTEREN 1 J

43 528003202202937 SIMON W.V. JAZZ X ROUSSEAU W. VOS, ONNEN 2 J

92 528003202201707 SKYHIGH INCOGNITO X SPECIAL D C.I.M. GEORG, MARUM 3 N

95 528003202205733 SUNDERLAND DB VADERLAND X RHODIUM L. DE BOER, GRONINGEN 4 N

41 528003202201839 SHAGGIE BARTON VDL X DON TANGO B A.M.M. RIJK, NOORDBROEK 5 N

42 528003202204290 SIMBA MOWGLI V.O.D. X OBELISK E. LALKENS, WESTERBROEK 6 N

44 528003202202517 SALERO SJ KJENTO X SANDRO HIT C.M. STAEL, BIERUM x x

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

10 528003202205584 SYBERLINO H ZIROCCO BLUE VDL X WITTINGER VDL J. HAZENBERG, OPENDE/ A.J. HAZENBERG, OPENDE 1 J

13 528003202204991 SKYFEET NEXT IN LINE X OKLUND J.C. COLLEWIJN, MARUM 2 J

14 528003202202838 SANTIAGO HL CHIN CHIN X FREEMAN VDL H. LUDOLPHIE, SAPPEMEER/ H. LUDOLPHIE JR., SAPPEMEER 3 J

9 528003202201753 STARBREAKER KANNAN JR X PADINUS D. EPPING, NOORDBROEK/ J. VAN DER VELDEN, ENTER 4 N

80 528003202202041 SPENCER COMTHAGO X UKATO J.L. POSTHUMUS, YPECOLSGA 5 N

15 528003202202921 SAMBUCA DB EMIR R X DAKAR VDL F.S.B DIRKS-BOLT, OOSTWOLD 6 N

12 528003202202945 SAN DIEGO WB
OPIUM JW VAN DE MOERHOEVE TN X 

BURGGRAAF
J. BOORSMA, NIJEHOLTWOLDE 7 N

16 528003202204098 SAINT NOWI EMIR R X SYDNEY NJE GORTER, BLIJHAM x x

11 528003202203904 SARUSO H NORTON VDL X AREZZO VDL K. VAN DIJK, RYPTSJERK x x

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

47 528003202202837 SARISTO KJENTO X VIVALDI A. DIJKSTRA, OPENDE 1 J

90 528003202201945 SIMPLY THE BEST JUST WIMPHOF X VIVALDI G.E. KIEWIET HOORN, ZUIDVELDE 2 J

89 528003202203971 SAMBA MY BLUE HORS SANTIANO X JOHNSON G. EN A. VEENSTRA, GRONINGEN 3 N

48 528003202204189 SERGIO ROMEO DEBUTANT PS X VOICE L. GRAVE, OUDE PEKELA 4 N

46 528003202202477 SANGINO VADERLAND X CHARMEUR K. POSTMA, DROGEHAM 5 N

49 528003202205227 SJOHNNY DEPP SPE JOHNNY DEPP X HENKIE STAL PANSER ELEMA, VIERHUIZEN 6 N

45 528003202203150 SOY NORAS G. HITMAKER X BERNAY M. KRAMER, APPINGEDAM x x

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

18 528003202205074 SIMON PL GRANDORADO TN X CARAMBOLE N.S. POST, WOLTERSUM 1 J

79 528003202203672 SIR ROMMEKE AH JEROMMEKE SB X VERON V. BOS, WOLDENDORP/ C. GANGL, SCHARMER 2 J

81 528003202206765 SVENSON HARLEY VDL X CARDENTO S. KUPERUS, BEETSTERZWAAG 3 J

78 528003202206395 SIMMERDREAM ZINELORD VDL X KIGALI A. SIKMA, HOORNSTERZWAAG 4 N

17 528003202205578 SUNNYCINTHE ZIROCCO BLUE VDL X ZAVALL VDL J. DIKKEMA JR., SCHARMER x x

19 528003202205040 SWAROVSKI HARDROCK Z X WARRANT H.P. MELLEMA, WINSCHOTEN x x

20 528003202205488 SAVE  THE DAY AREZZO VDL X LANDLORD J.F. ABBRING, ONNEN x x

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats kopgroep

88 528003202206138 SAFFIR WL MANDIENIO WL X BODYGUARD MOORLAND K. PESTMAN &AMP; J.J. PESTMAN, WINSUM GN 1 J

105 528003202206138 SANTIAGO LE FORMIDABLE X STEDINGER MARIO VARGAS, RANCAQUA - VI REGION 2 J

94 528003202204938 SUN REBI LIVIUS X FLORENCIO A. DIKKEMA-SANTS, NOORDLAREN 3 N

53 528003202205564 SIR CIWEMMO W. MERLOT VDL X TUSCHINSKI WILDEBOER, SCHARMER 4 N

91 528003202203901 SIXTYSIX JWR MCLAREN X GALAXIE J WIBIER, WESTERBROEK 5 N

93 528003202206964 SUMMERDALE VAN HET SINGEL GLAMOURDALE X DAVINO V.O.D. H. KAMMINGA, GERKESKLOOSTER 6 N

50 528003202203895 SIVORUS MOWGLI V.O.D. X VICTORY J.A. OVERBERG, ONSTWEDDE 7 N

52 528003202204769 SAN DIEGO JAMESON RS2 X SPIELBERG C VELDKAMP, LEEK x x

CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats NVK

47 528003202202837 SARISTO KJENTO X VIVALDI A. DIJKSTRA, OPENDE 1 J KAMPIOEN

105 528003202206138 SANTIAGO LE FORMIDABLE X STEDINGER MARIO VARGAS, RANCAQUA - VI REGION 2 J RESERVE KAMPIOEN

43 528003202202937 SIMON W.V. JAZZ X ROUSSEAU W. VOS, ONNEN 3 J

62 528003202201993 SOMIRA MCLAREN X CHARMEUR W.R. TAMMENGA, SELLINGEN 4 J

65 528003202201966 SOMOOY NEXT LEVEL X BODYGUARD MOORLAND W.P. WILLEMS, MEERSTAD 5 J

61 528003202202724 SURPRISE DI MONE JAMESON RS2 X GLOCK'S TOTO JR. W. VOS, ONNEN 6 J

104 528003202201653 SACHA FÜRST JAZZ X GENIAAL A.T. ELEMA, MARUM 7 N

40 528003202200318 SALSA TEQUILA INCOGNITO X FLEMMINGH M. VIJVER, SLOCHTEREN 8 N

88 528003202206138 SAFFIR WL MANDIENIO WL X BODYGUARD MOORLAND K. PESTMAN &AMP; J.J. PESTMAN, WINSUM GN 9 N

57 528003202201992 SUMIRA FÜRST DIOR X GRIBALDI W.R. TAMMENGA, SELLINGEN 10 N

99 528003202205368 SILLADIENI WL KJENTO X DESPERADO K. PESTMAN &AMP; J.J. PESTMAN, WINSUM GN 11 N

90 528003202201945 SIMPLY THE BEST JUST WIMPHOF X VIVALDI G.E. KIEWIET HOORN, ZUIDVELDE 12 N

Formeren kopgroep dressuurveulens KAMPIOENSKEURING

Hengstveulens springen Groep 10

Hengstveulens dressuur Groep 11

Hengstveulens springen Groep 12

Hengstveulens dressuur Groep 13

Hengstveulens dressuur Groep 9



CAT

NR.

NUMMER

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN plaats NVK

18 528003202205074 SIMON PL GRANDORADO TN X CARAMBOLE N.S. POST, WOLTERSUM 1 J KAMPIOEN

32 528003202205579 SMART ZINELORD VDL X ZIROCCO BLUE VDL J. DIKKEMA JR., SCHARMER 2 J RESERVE KAMPIOEN

10 528003202205584 SYBERLINO H ZIROCCO BLUE VDL X WITTINGER VDL J. HAZENBERG, OPENDE/ A.J. HAZENBERG, OPENDE 3 J

14 528003202202838 SANTIAGO HL CHIN CHIN X FREEMAN VDL H. LUDOLPHIE, SAPPEMEER/ H. LUDOLPHIE JR., SAPPEMEER 4 J

81 528003202206765 SVENSON HARLEY VDL X CARDENTO S. KUPERUS, BEETSTERZWAAG 5 J

35 528003202205519 SPECIALSINAA ZINELORD VDL X EMILION
S. VAN DER MEER, SURHUISTERVEEN/ I.G.R. VAN DER MEER, 

LUCASWOLDE
6 J

1 528003202200308 SONIC VAN GOGH X CARAMBOLE A. TAMMENGA, GRONINGEN 7 J

36 528003202205572 SACARUSA H COHINOOR VDL X BALTIC VDL A.J. HAZENBERG, OPENDE 8 J

13 528003202204991 SKYFEET NEXT IN LINE X OKLUND J.C. COLLEWIJN, MARUM 9 N

79 528003202203672 SIR ROMMEKE AH JEROMMEKE SB X VERON V. BOS, WOLDENDORP/ C. GANGL, SCHARMER 10 N

26 528003202205729 SIMONE BMH LANDINO VDL X DALLAS VDL W. VAN DER BIJ, LUTJEGAST/ A.B. VAN DER BIJ-BIJL, LUTJEGAST 11 N

Formeren kopgroep springveulens KAMPIOENSKEURING


